
Skolli Investment ApS

CVR-nr.: 37998907

Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Jakob Schlie
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skolli Investment ApS
Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 37998907
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.796 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.554	-7.640
Resultat af ordinær primær drift		-43.554	-7.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.437.500	6.063.500
Andre finansielle indtægter		656.939	844.355
Andre finansielle omkostninger		-1.433.990	-724
Ordinært resultat før skat		3.616.895	6.899.491
Skat af årets resultat	1	173.168	-183.919
Årets resultat		3.790.063	6.715.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.058.900	600.000
Overført resultat		2.731.163	
I alt		3.790.063	6.715.572

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle aktiver i alt		10.000	10.000
Langfristede aktiver i alt		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		326.152	0
Tilgodehavender i alt		326.152	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.870.038	7.448.534
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.870.038	7.448.534
Likvide beholdninger		545.846	4.299
Kortfristede aktiver i alt		9.742.036	7.452.833
AKTIVER I ALT		9.752.036	7.462.833

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.363.136	6.631.973
Forslag til udbytte		1.058.900	600.000
Egenkapital i alt		9.472.036	7.281.973
Skyldig selskabsskat		0	170.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			450
Kortfristede forpligtelser i alt		280.000	180.860
Forpligtelser i alt		280.000	180.860
PASSIVER I ALT		9.752.036	7.462.833

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2021
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	5.619	175.625
Ændring af udskudt skat	-178.787	8.294
	<u>-173.168</u>	<u>183.919</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0